
                              平成 29 年 10 月 10 日 

健康保険被保険者 様 

 

島津製作所健康保険組合 

 

 

「健康ウォーク」の開催について 

 

平素は、当健康保険組合の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記について、本年度のコースをバス利用による高島市マキノ高原の遠出計画 

しました。高原・林道コース約 6.5ｋｍのコースで開催いたします。 

後日、改めて参加者用チラシをお送りする予定です。 

なお、昼食はマキノグランドパークホテルで用意しております。皆様お誘いあわせの上、ぜ

ひご参加ください。 

 

記 

 

1．開催日時        平成 29 年 10 月 28 日（土）  雨天決行 

             午前 7 時 45 分集合（出発 8 時 00 分） 

 

2．集合場所       京都駅 八条口 ホテル京阪前 

 

3．コース        高原・林道コース約 6.5ｋｍ 

             標高差 230ｍ          

             ＊10 時ウォークスタート、12 時頃到着予定 

同所からバスにてホテルへ移動、昼食。 

＊13 時半頃ホテル出発予定・京都駅着 15 時半頃 

 

4．参加対象        健康保険組合の被保険者とその家族 

             注）コースが健脚向きのため、お子様のご参加は小学 5 年生

以上とさせていただきます 

5．参加費用        １人につき 1,000 円（昼食費込み） 

             10 月 20 日以降のキャンセルは返金できません。 

6．申込先        島津製作所健康保険組合 

             kenpo@kenpo.shimadzu.co.jp 

                          075-841-2264   内線 5930～5934  担当：沢井 



             所属・氏名・年齢をお伝えください。 

募者多数の場合は、抽選とさせていただきます。 

当選された方には、平成２９年１０月１６日（月）にお知ら  

せしますので、参加費用 1,000 円は健康保険組合に直接持参

いただくか、社内書留にて健康保険組合まで送付ください。 

 

7．締め切り       10 月 13 日（金）午後 15 時まで 

 

9．その他        ①事故の責任は負いかねますので、コース途中での事故のない 

              ようご注意ください。お子様連れの場合は、必ず保護者が同 

              伴してください。 

             ②マキノグランドパークホテルでの昼食は京都連合会が準備

します。 

              ＊マキノグランドパークホテル 

               高島市マキノ町西浜 763-2  tel 0740-28-1111 

             ③当日欠席等の連絡は、下記の電話までご連絡ください。 

               090-8930-9133（健康保険組合京都連合会 竹脇様） 

  

 

 

 

以上 

 


